



Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев «Әділетті Қазақстан: заң мен тәртіп, экономикалық өсім, қоғамдық оптимизм» атты Қазақстан халқына жолдауында «Адал әрі табанды еңбегімен табысқа жеткен адамдар қашанда құрметті, сыйлы болуы керек. Бұл біз ұсынып отырған «Адал азамат – Адал еңбек – Адал табыс» қағидатына толық сай келеді. Бір сөзбен айтқанда, біздің қоғамда еңбекқорлық, кәсібилік сияқты қасиеттер өте жоғары бағалануға тиіс.

Өз кәсібін жетік меңгерген мамандар ұлт сапасын арттырады. Сондықтан біз еңбек адамының мәртебесін көтеріп жатырмыз. Бұл бағыттағы жұмыс тоқтайды, жалғаса береді. Жұмыстың жаманы жоқ, кез келген еңбек – қадірлі. Ең бастысы, әркім жауапкершілікті терең сезініп, өз міндетін сапалы атқаруы тиіс. Сонда ғана еліміз дамудың сара жолына түседі», – деп атап өткен еді.

Осы бір қағидатты сөз сот жүйесінің ардагері, Жоғарғы Соттың отставкадағы судьясы Рысалды Бермұхаметқызы Оспановаға қаратып айтылғандай. Ардагер-заңгердің еңбек жолына көз салар болсақ, үлкен-кіші деместен, қай-қайсысымыз да үлгі аларлық өнегелі ісін, ғибратты жолын көреміз.

(Жалғасы 2-бетте)

(Жалғасы 3-бетте)

## БҮГІНГІНІҢ БАС ТАҚЫРЫБЫ

# ҚОСЫЛҒАН ҚҰН САЛЫҒЫНЫҢ ҚОҒАМҒА ӘСЕРІ ҚАНДАЙ?



Мәжілісте жаңа Салық кодексінің жобасы талқыға түсті. Қоғам елеңдеп күтіп отырған салық заңнамасында көпшіліктің көкейінде жүрген біраз мәселе шешімін тапты. Соның ішінде қосымша құн салығы (ҚҚС) 16 пайыз мөлшерінде белгіленіп отыр. Әрі ҚҚС шегі 40 млн теңгемен түйінделген.

## МІНБЕР

# АВИАЦИЯ САЛАСЫНА ЖҮЙЕЛІ КӨЗҚАРАС ҚАЖЕТ

Еліміздің көлік министрлігі авиакомпаниялардың авиабилеттерге қатысты саясатын айқындайтын ережелерді белгілеуі тиіс. Бұл жолаушылар тарапынан наразылыққа әкеп соқтыратын кейбір авиабилеттердің қайтарылмауына қатысты. Мұны авиакомпаниялар өз шығындарын жабу үшін ойлап тапқан. Ал, оларды тығырыққа тіреп отырған осындай мәселелер аз емес. Жуырда Парламент Сенатында өткен «Қазақстан Республикасында азаматтық авиацияны дамыту» тақырыбына арналған дөңгелек үстелде олардың көбі ортаға салынып, нақты шешу жолдары ұсынылды.

Сенаторлар бұл жиынға үлкен дайындықпен келіпті. Олар мүдделі мемлекеттік органдармен, авиакомпаниялармен және әуежайлар ұжымдарымен өткізген кездесулері шеңберінде отандық авиацияның жай-күйін мүмкіндігінше зерделеген екен. Бұл салада қалыптасқан бірқатар жүйелік мәселелерді анықтауға мүмкіндік берді. Олар: қазақстандық МӨЗ-дің авиаотын өндірісінің жеткіліксіз

көлемі және авиаотынды өткізу бойынша бірыңғай тәсілдің болмауы, ел әуежайларын дамыту бойынша жүйелі әдістің жоқтығы, бірқатар өңірлердегі әуежайлақ инфрақұрылымының қанағаттанарлықсыз жай-күйі, саладағы кадрлар тапшылығы. Осының бәріне жинада баяндама жасаған сенатор Бауыржан Қаниев егжей-тегжейлі тоқталды. Бауыржан Нұралыұлының айтуынша, авиабилет құны-

ның құрылымындағы ең үлкен үлес 36,5%-ы авиаотынға арналған шығындар, 14,9% – техникалық қызмет көрсету, 10,7% – әуежайға қызмет көрсету және 8,6% – ұшақты жалға алу.

Қазіргі уақытта қазақстандық МӨЗ саланың авиациялық отынға деген өсіп келе жатқан қажеттілігін қанағаттандыра алмайды. Отын тапшылығы шамамен 225 мың тоннаны құрайды және жыл сайын өсуде. Авиаотынның негізгі тұтынушылары ірі авиакомпаниялар – «Эйр Астана», «Скат», «Қазақ Эйр», Астана және Алматы қалаларының әуежайлары. Отандық компаниялардың авиаотынды көтерме сату кезіндегі орташа бағасы тоннасына 680 долларды құрайды, ал импорттық отын тоннасына шамамен 950 доллардан 30-40%-ға қымбат. Сонымен қатар авиаотын-

ды сатудың және оның бағасын белгілеудің түсінікті және ашық тетігі жоқ мемлекеттік органдардың осы мәселені реттеуге бірыңғай көзқарасы болмай отыр. Мұның бәрі авиаотын өндірісін ұлғайту жөніндегі жобадан оң нәтиже алуды күмәнді етеді. Сондықтан бәсекелестікті қорғау және дамыту агенттігі Энергетика министрлігімен бірлесіп, авиакомпанияны авиаотынмен қамтамасыз етудің бірыңғай жүйелік тәсілін әзірлеуі қажет.

Көлік министрлігінің мәліметінше, бүгінгі таңда 20 әуежай жұмыс істейді. Кейбір әуежайлар әуе кемелеріне өз бетінше авиаотын сатумен айналысады. Ал бұл саудадан түскен пайда олардың табысының негізгі бөлігін құрайды. Алайда, басқа ойыншылардың осы инфрақұрылымға қол жеткізуіне мүдделі емес әуежайлар бар, бұл авиакомпаниялар үшін отынның жоғары құны ол әуе билеттерінің құнына әсер етеді. Депутаттың айтуынша, тарифтерді қалыптастыру қағидаларында көзделген әуежай қызметі саласындағы табиғи монополия субъектілерінің реттеліп көрсетілетін қызметтеріне тарифтер тиімсіз.

(Жалғасы 5-бетте)

5-бет



«Сауатты адам алданбайды»

6-бет



Мәслихаттар ықпалды күшке ие

8-бет



Соңғы аялдама

## ӨҢІР

Асанбай Асқаров атындағы Шымкент мемлекеттік дендрологиялық саябағына кіру ақысы 3 сәуірден бастап 100 теңге болып бекітілді.

## ДЕНДРОСАЯБАҚҚА КІРУ АҚЫСЫ ӨЗГЕРДІ

Шахар әкімдігінің баспасөз қызметі хабарлағандай, зейнеткерлерге, мүгедектігі бар адамдарға, Ұлы Отан соғысы ардагерлеріне, басқа мемлекеттердің аумағындағы ұрыс қимылдарының ардагерлеріне, еңбек ардагерлеріне, көпбалалы аналарға («Алтын алқа», «Күміс алқа» иегерлері), мектеп жасындағы балаларға кіру тегін. Сондай-ақ тұрғындардың өтінішін ескере отырып, саябаққа кіру уақытын таңғы 05:00 ден түнгі сағат 01:00-ге дейін ұзарту бойынша шешім қабылданды. Кіру ақысы таңғы сағат 05:00-ден 07:00-ге дейін және 23:00-ден 01:00-ге дейін тегін.

Жуырда А. Асқаров атындағы Шымкент мемлекеттік дендрологиялық саябағының мамандары өткен айда ғана «Академик Ф.Н. Русанов атындағы Ташкент ботаникалық бағына» кезекті іссапармен барып

қайтты. Олар біздің елімізде кездеспейтін интродукциялық 84 түрлі ағаш-бұталардың жасыл қаламшалары мен 7 ағаш-бұта тұқымдарын әкелді. Сонымен қатар, оранжереяда өсетін 6 түрлі субтропикалық өсімдіктің – пальма, фикус, фикус бенджамин, шеффлера, папоротник, плющ, вилица қаламшаларын жеткізген болатын.

Қазақстандағы ең алғашқы дендрологиялық саналатын Асанбай Асқаров атындағы дендрологиялық 1979 жылы құрылған болатын. Негізінен Қазақстанда саябақтарының саны жағынан ешбір қала Шымкентпен теңесе алмайды. Ал еліміздің 17 облысы мен республикалық маңызы бар үш қаласының ішінде ол саябақ саны жағынан Түркістан облысынан кейін екінші орында тұр.

**Ерлік ЕРЖАНҰЛЫ,**  
ШЫМКЕНТ

## ОҢ ҚАДАМ

## ЖАСАНДЫ ИНТЕЛЛЕКТ САЛАҒА СЕРПІН БЕРДІ

Бұрын «Сот істері мен материалының қай судьяға түсетіні белгісіз. Оны компьютер автоматты түрде бөледі» дегенде азаматтар ерекше таңданатын. Содан болар «Компьютер судьяның қай тілді жетік білетінін, тәжірибесі мен біліктілігін қайдан біледі?» деп қарсы сұрақ қоятындар да көп еді.

Онлайн сот отырыстарына, шетелден сот процесіне тікелей қатысқан куәгерлерге қарап, жұртшылық жаңа технологияның мүмкіндігіне шексіз риза болатын. Расында, сандық технология сот жұмысына айтарлықтай серпін берді. Ашықтық, жеделдік, қолжетімділік принциптеріне негізделген бұл жаңашылдықтар сот пен халық арасындағы алтын көпірді нығайтып, сенімділікті арттырғаны даусыз.

Сөзіміздің нақты дәлелі – әлемді алаңдатқан ковид кезінде республика соттары тұтастай онлайн режимінде жұмыс істеп, індеттің таралуына тосқауыл қойды. Карантин салдарынан басқа салалардың жұмысы ақсап жатқанда, сот істері өз режимінен жаңылды. Әрбір іс өз уақытында, еш кедергісіз өтті. Соттағы жаңашылдықтардың

қандай дәрежеде екенін, сандық технология жетістіктерін сот қызметкерлерінің қаншалықты жетік меңгергенін Астана қаласында өткен Бишымбаевқа қатысты іске қарап білуге болады. Тікелей желіде өткен сот отырыстарын тек Қазақстан жұртшылығы ғана емес, әлемнің түкпір-түкпіріндегі қаншама адам көрді. Осы процестер қазақстандық соттарда процестердің өте сапалы әрі оңтайлы ұйымдастырылатынын, заманауи технологияны барлық қызметкерлердің тең үйренгенін көрсетті.

Соттардың инфрақұрылымын жақсарту және судьялар мен сот қызметкерлерін әлеуметтік тұрғыда қамтамасыз ету, сотқа келушілер үшін қолайлы жағдай жасау, сот билігінің тәуелсіздігін қамтамасыз ету, сот жүйесін цифрландыру бойынша қарқынды жұмыс мұнымен



**Л.ШАЙМОВА,**  
Қызылорда қаласы әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі мамандандырылған соты әкімшісі басшысының міндетін атқарушы

шектеліп қалмайды. Ендігі меже жасанды интеллект, роботандыру арқылы сот жұмысын жетілдіру. Бұл бағыттағы іс-шаралардың да оң нәтижесін көретін күн жақын.

## ЖАРНАМА

### ТАРАТУ

2. «Агентство недвижимости Чемпион» ЖШС (БСН 190640026804) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Алматы қаласы, Керемет ықшам ауданы, 6-үй, 115-пәтер.

3. «Шоқан Уәлиханов» атындағы кітап үйі» ЖШС (БСН 001040000428) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Алматы қаласы, Алмалы ауданы, Абылай хан даңғылы, 75/72, тел. 87272791172, 87272791185.

6. «EET Logistics» ЖШС (БСН 231040014831) (Алматы қаласы, Шевченко көшесі, 165Б үй, 904-кеңсе) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Алматы қаласы, Шевченко көшесі, 165Б, «MTS» бизнес орталығы, 708Б кеңсе, тел. 87771785619.

9. «Успешный Ломбард» ЖШС (БСН 190840002587) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Шымкент қаласы, Абай ауданы, Республика даңғылы, 18-ғимарат, 23-пәтер, тел. 87011471010.

10. «ЗАРЯД KZ» ЖШС (БСН 241240013892) (А15Н7А5, Алматы қаласы, Бостандық ауданы, Жандарбеков көшесі, 129-үй) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: 050051, Алматы қаласы, Достық даңғылы, 180, «Көктем» бизнес орталығы, 10-қабат, тел. 87021632711.

11. «Махсотрану» ЖШС (БСН 230840003268) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Алматы қаласы, Байтұрсынұлы көшесі, 45-үй, тел. 87074281527.

12. «УорлиПарсонс Казахстан» ЖШС-нің Ақсай филиалы (БСН 091141010867, ҚР, 090300, Батыс Қазақстан облысы, Бөрлі ауданы, Ақсай қаласы, Өнеркәсіптік аймағы, 5Н ғимараты, өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: ҚР, 060011, Атырау облысы, Атырау қаласы, Әбілхайыр хан даңғылы, 17. Тел. 87015114124.

14. «Құзет агенттігі «Орта Азия Секьюрити» ЖШС (БСН 050540010093) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Қызылорда облысы, Қызылорда қаласы, Мұратбаев көшесі, 17-үй, 2-кеңсе.

15. «АҚЖОЛ-Ш.С.» өндірістік кооперативі (БСН 000540003894) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: ОҚО, Сайрам ауданы, Қарасу

ауылдық округі, Әйтеке би ауылы, Уәлиханов көшесі, б/н үй, пошта индексі 160806.

16. «АқТаң Құрылыс ЛТД» ЖШС (БСН 230640003934) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Қарасу ауылдық округі, Қарасу ауылы, Балдәурен көшесі, 33-үй, пошта индексі 160000.

### ӨРТУРЛІ

4. «union partners KZ» ЖШС (БСН 190540012177) жарғылық капиталдың азайғаны туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап 1 ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Алматы қаласы, Медеу ауданы, Тайманов көшесі, 136-үй, н.п. 129.

7. «Алматы қаласының қалалық ұтқырлық басқармасы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі ҚР Экологиялық кодексінің 58-бабы 2-тармағының және 73-бабы 1-тармағының талаптарына сәйкес, 2025 жылғы 21 сәуірден бастап 5 жұмыс күні ішінде бірінші экологиялық порталда (Esortral.kz) жұмыс жобасы бойынша жария талқылау нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін болады «Алматы қаласының Түркістан ауданындағы «Жас Қанат» шағын ауданында жол салу».

Жобалық құжаттама пакетімен ескертулер мен ұсыныстар беру үшін бірінші экологиялық порталда танысуға болады.

13. «Байғанин аудандық экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімі» мемлекеттік мекемесі (БСН 131040024322) «Байғанин аудандық қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесі (БСН 060140005728) «Байғанин аудандық экономика және қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесі қосылу арқылы өзінің қайта құрылуы туралы хабарлайды. Шағымдар келесі мекенжай бойынша қабылданады: Ақтөбе облысы, Байғанин ауданы, Қарауылкелді ауылы, Д. Қонаев көшесі № 35а үй, телефон нөмері: 8 (71345) 79048; (ішкі: 1011).

17. «Темір қамал» ЖШС (БСН 240840035545, заңды мекенжайы: Ақтау қаласы, 27 шағын ауданы, 46-үй, 37-пәтер) таратылуына және қызметін толық тоқтатуына байланысты «Темір қамал» ЖШС мөрі жойылып, жарамсыз деп танылсын. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады.

18. Шымкент қаласы «Банк ЦентрКредит» АҚ-ның сенім білдірілген тұлғасы Нисанбаев Бекет Убайдуллаевич төменде көрсетілген кепіл мүлкін сату бойынша аукцион өткізеді:

№1 лот: Коммерциялық жылжымайтын мүлік, жалпы аланы - 147,1 ш.м., Астана қаласы, Ш.Қалдаяқов көшесі, 58/2 үй, 5 т.е. Бастапқы құны – 70 876 310 теңге. Сауда-саттық арғылышын әдісімен өткізіледі.

Аукцион 30.04.2025 жылы сағат 12:00-де Астана қаласы, Ш.Қалдаяқов көшесі, 58/2 үй, 5 т.е., мекенжайында өтеді. Сауда-саттыққа қатысу үшін кепілдік жарна бастапқы құнның 3% құрайды, сатып алу бағасын төлеу мерзімі – 10 жұмыс күні. Сенім білдірілген тұлғалар хабарландыру жарияланған күннен бастап кепілдік жарналарды және өтінімдерді қабылдайды. Өтінімдерді қабылдау аукцион басталатын күннен бір күн бұрын тоқтатылады.

Анықтама телефондары: 8(7252) 99-52-94 вн. 38460, 8(701) 233 67 61. Кепілдік жарналарды аударуға арналған деректемелер: «Банк ЦентрКредит» АҚ, Шымкент қаласындағы филиал, Байтұрсынұлы көшесі, 20А үй, БСН 980841000135, е/ш КЗ98856000007235205, БСК КСВЗКХ.

### МҰРАГЕРЛІК

5. 2010 жылдың 10 желтоқсанында қайтыс болған Ысқақ Ташмұхамед Рахымбекұлының артынан мұрагерлік іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра туралы білгісі келгендер болса, нотариус

### Баспасөз – 2025

## Құрметті оқырман!

«Заң газеті» және «Юридическая газета» газеттеріне және «Заң» журналына жазылу жыл бойы жалғасады. Әр айдың 25-іне дейін жазылсаңыз, басылымдар келесі айдан бастап қолыңызға тиеді.

Біздің басылымдарға «Қазпошта» АҚ бөлімшелері, «Қазпресс» ЖШС дүңгіршектері және Алматы қаласындағы «Дауыс» жүйесі арқылы жазылуларыңызға болады.

### Жазылу индекстері:

## «Заң газеті»

жеке тұлғалар үшін – 65921,  
заңды тұлғалар үшін – 15921

✉ zanreklama@mail.ru

Ғ.А.Шардарбековке келулеріңіз керек. Мекенжайы: Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Шиелі кенті, Т.Рысқұлов көшесі, 5-ғимарат. Тел. 87022334499.

8. Жаңаөзен қаласының жеке нотариусы Нугманова Роза Юсуповна, 15.01.1961 жылы туған, 2025 жылдың 21 наурызында қайтыс болған Санбаева Шекердің артынан мұрагерлік іс ашты және мұрагерлеріне іздеу салады. Мұрагерлерге Жаңаөзен қаласы, Самал шағын ауданы, 1/2 үй, 20-кеңсе бойынша хабарласуын сұраймыз.

### ЖАРНАМА БӨЛІМІ:

Алматы қаласы

Тел.: (727)292-43-43

8 (708) 929-98-74

E-mail:

zanreklama@mail.ru

### ЖАРНАМА ҚАБЫЛДАЙТЫН ОРЫНДАР:

«Media page kz» ЖШС, ZANGAZET.KZ - Алматы қаласы, Ақтолық көшесі, 4Б, 1 қабат, 1 кеңсе, www.zangazet.kz, WhatsApp: 8 707 388 40 80.

ИП «Profy Agency kz» Тел. 8 705 185 75 73, 8 701 739 27 83, 8 747 280 09 12, 8 707 895 21 99. г. Алматы, пр.Абылай хана, 60, оф.509 E-mail: zan-info@mail.ru, www.zan-info.kz

«KAIOS» ЖШС Алматы қаласы, Жібек жолы даңғылы, 55, Пушкин көшесімен қиылысы, «Алма» СО, 4 қабат, ресепшн, тел.: 271-49-39, 8707 705-92-22. E-mail: kaldybayeva@mail.ru. Барлық хабарландыруды What's app бойынша қабылдаймыз.

ЖК «Gold Capital» Нұр-Сұлтан қ., Абай көшесі, 78, 105-кеңсе. Тел.: 8 (7172) 52-02-11, 8(702)839-90-86.

«Sokrat-PV» Юридическое агенство» ЖШС, Павлодар қаласы, Крупская көшесі, 61, кеңсе 23. Телефон: 87027159520; 87182221266 (жұмыс).

«Назар-1 фирмасы» ЖШС («РУТА» ЖА), директоры Кривилова Татьяна Ивановна. Шымкент қ., Г.Ильяев көшесі, 47 (Шаймерденов к. бұрышы) RBK банктің жанында. Тел.: 8 (7252) 53-40-48. WhatsApp: +7-705-705-31-31. E-mail: nazar.reklama@gmail.com

ЖК «Trade and service», Алматы қ., ша/а Жетісу-3, 55/133.

ЖК «Любаева», Қарағанды к., Жамбыл көшесі, 11. Тел.: 8 (7112) 42-00-71.

«Грация» ЖШС, Атырау қаласы, Махамбетов көшесі, 107-а, 2-бөлме, тел.: 32-14-29, 30-65-24, 8701 920 4538.

«ЮрСлужба» ЖШС, Көкшетау қ., Е. Әуелбеков көшесі, 129. Тел.: 8 (7162) 25-77-17, 8(747) 8097074.

«Версия-Пресс» ЖШС, Павлодар қ., Естай көшесі 40. Тел.: 8 (7182) 32-47-67, 32-49-04

Қалиасқаров Нұрлан Нұрғисынулы ЖК, Петропавл қ., К.Сүгішев көшесі, 58, 30-бөлме, 3-қабат. Тел.: 8 (7152) 46-02-57, ұялы тел.: 8 (777) 572-29-91, 8 (701) 315-54-59.

ЖК «Бакирова Г.», Шымкент қ., Желтоқсан көшесі, 18. Әділет Департаментінің жанында. Тел.: 8 705 714 58 77.

Михеева Ольга Станиславовна ЖК, Қостанай қ., Гоголь көшесі, 110, ВП 67 (Чехов-Гоголь көш. қиылысы), Тел.: 8-714-2-50-97-07, ұялы тел.: 8-7758847211, 8-7053506918.

«Озат-1» ЖШС, Ақтөбе қ., Алтынсарин көшесі 31. Тел.: 8 (7132) 40-41-05, ұялы тел.: 87774348344 және Ақтау қаласы.

ЖК «SAPA KZ» Атырау қаласы, ұялы тел.: 87781063779, e-mail: zan-at@mail.ru.

«Юридическая фирма «Консультант» ЖШС Орал қ., Л.Толстой көшесі, 28. Тел.: 8 (7112) 50-88-05.

«Реклама» ЖШС, Орал қ., Достық-Дружба даңғылы, 182. Тел.: 8 (7112) 50-47-34.

«Компания Жете» ЖШС, Талдықорған қ., ш/а, Молодежный 3-үй, 1-п. Тел.: 8(7282) 24-29-66, 87058147221.

ЖК Гавриленко И.И., Қостанай қ., пр. әл-Фараби 119-үй, 407-А бөлме. Тел/факс: 8 (7142) 53-63-21.

«Жас Отау» ЖК Қыдырбаева Н.Н. Қызылорда қ., Әйтеке би көшесі, 27. Тел.: 26-45-89, ұялы тел: 8 (777)402-28-28; 8 (700) 332-24-78

ЖК Тажибаева, Тараз қаласы, Қойкелді көшесі 158 а, ХҚО аумағы. Ұялы тел.: 87017268772, 87054422939.

ЖК Новоселова Лилия, Петропавл қаласы, Қазақстан Конституциясы көшесі, 28-үй, 1-қабат. Тел.: (87152) 46-74-77, 8-777-228-64-13.

ЖК «Reklam Service», Тараз қаласы, Төле би көшесі, 73 (ауладан кіру). Тел.: 8(7262)502222, ұялы тел: 87019457336 Татьяна.

ЖК «Выдай», Өскемен қаласы, 60. Тел.: 8(7232) 578414, ұялы тел.: 8772256506.